INSTITUTO REVIVER BRASIL - IRB
COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PROCESSO Nº 001/2025
- AUXILIAR ADMINISTRATIVO -

O INSTITUTO REVIVER BRASIL, torna público a RETIFICAÇÃO do edital de

seleção simplificada através do processo nº 001/2025 para o preenchimento de vagas
imediatas e a formação de Cadastro de Reserva, de Profissional de Nível Médio, para
a função de Auxiliar Administrativo, com o objetivo de atender as necessidades do
Instituto Reviver Brasil, nos termos que seguem.

Por meio desta retificação foca alterado o item:

ANEXO II

– CRONOGRAMA, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES –

EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL
Divulgação do Edital  31/01/2025 Endereço eletrônico:

www.institutoreviverbrasil.com.br
e sede do IRB

Inscrições
03/02/2025 a
07/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB
Divulgação do

Resultado Preliminar
da Avaliação

Curricular

14/02/2025 às 16:00
horas

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Período de recurso ao
Resultado Preliminar

da Avaliação
Curricular

17/02/2025 a
19/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Divulgação do
Resultado Final da

Avaliação Curricular
24/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Entrevista Pessoal /
Avaliação Psicológica

27/02/2025 a
28/02/2025

Início às 09:00h, por
ordem de chegada.

Sede do IRB

Divulgação do
Resultado da

Entrevista Pessoal /
Avaliação Psicológica
e Resultado Final da

Seleção

05/03/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB